
「こ」こで
「さ」がそう
「い」い企業

静岡県西部地域企業・団体が31ブース出展！

こさい就職フェア
2025年2月15日㈯

2026年3月以降卒業予定の大学生等
3年以内の既卒者歓迎！
アクトシティ浜松
コングレスセンター 3階

13：00
▼

16：30

湖西市では就職を考える学生を対象に、静岡県西部地域の企業による「就職フェア」を対面形式で開催します。
採用担当者との面談や企業情報・インターンシップ情報の提供等、企業の魅力を体感できるチャンスです！
是非ご参加ください。

（浜松市中央区板屋町111-1　JR浜松駅より徒歩で約5分）

■お問合せ先：湖西市人材確保支援事業
　主催：湖西市　協力：浜松市・磐田市
　受託：
〒422-8051　静岡市駿河区中野新田57‐43
TEL：054‐281‐5566　MAIL：info@sjc-net.co.jp

開催日時

対象

会場

参加無料！    入退場自由！

湖西・浜松・磐田市役所も参加します！

株式会社就職情報センター
予約申込みは
コチラから！

企業ブース訪問で
Amazonギフト券
最大2,000円分
プレゼント！



遠州鉄道株式会社

株式会社紀和産業

湖西市役所

三遠機材株式会社

株式会社三洋製作所

株式会社ジェイテクトコラムシステム

株式会社スティルアン

株式会社TF-METAL

株式会社デンソーワイパシステムズ

浜名学園組合

浜名湖電装株式会社

株式会社浜名製作所

浜松日産自動車株式会社

株式会社ビッグ富士

満咲牧場株式会社

ユニクラフトナグラ株式会社

金融・生保・損保

製造業(メーカー)

官公庁

製造業(メーカー)

製造業(メーカー)

製造業(メーカー)

サービス業

製造業(メーカー)

製造業(メーカー)

官公庁

製造業(メーカー)

製造業(メーカー)

流通・小売

流通・小売

酪農業

製造業(メーカー)

磐田市役所

FDK株式会社（富士通グループ）

遠鉄タクシー株式会社

株式会社キノシタ

湖西市役所

株式会社五味八珍

三遠煙火株式会社

株式会社新光製作所

株式会社親和製作所

株式会社ジェイエイ遠中サービス

社会福祉法人聖隷福祉事業団

浜名部品工業株式会社

浜松市役所

株式会社ベルソニカ

株式会社ユニバンス

官公庁

製造業(メーカー)

運輸業

流通・小売

官公庁

サービス（飲食）

製造業(メーカー)

製造業(メーカー)

製造業(メーカー)

サービス業

医療・介護・福祉

製造業(メーカー)

官公庁

製造業(メーカー)

製造業(メーカー)

■お問合せ先：湖西市人材確保支援事業  （受託：株式会社就職情報センター）
〒422-8051　静岡市駿河区中野新田57‐43　MAIL：info@sjc-net.co.jp　　　　　　　　　　　　TEL：054‐281‐5566

参加企業（五十音順）
【第1部】企業名 業種 【第2部】企業名 業種

タイムスケジュール
時 間 内　　容
12:30
13:00
13:10

16：30

受付
オリエンテーション

14:35 休憩タイム
15:05 【第2部】企業ブース訪問

(1回25分×3回）

【第1部】企業ブース訪問
(1回25分×3回）
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

浜名湖の西岸のまち

静岡県湖西市
こ さ い

名古屋･豊橋からも
以外と近いまちです！

名古屋から
電車で
約60分

浜松から
電車で
約20分

豊橋から
電車で
約10分 湖西市

名古屋市

豊橋市 浜松市 磐田市
浜松湖


